Landkreis
GieRen &

<S5

V

HESSENS MITTE » WISSEN
WIRTSCHAFT & KULTUR

Kommunale Wertstoffhofe
im Landkreis GieRen
Infotelefon 0641 9390-1998

Allendorf / Lda.
Am Festplatz 6
06407 / 911236

Biebertal
Bieber, Verlangerung Kehlbachstr.
06409 / 690

Buseck
06408/ 911205

Fernwald
Albach, ehem. Erddeponie
06404 / 63808

Grinberg
06401/ 804-0

Heuchelheim
Hellasweg 2, gegeniiber Bauhof
0641 /600 248

Hungen
Hungen, BeethovenstraRe 51
06402 / 8523

Langgons
Perchstetten 8
06403 /902 016

Laubach

Wetterfeld, ehemalige Kldaranlage
Minsterer StraRe 28

06405 / 921 104

Lich

Kolnhduser StraRe beim
Sportzentrum

06404 / 806 256

Linden
Nikolaus-Otto-Str. 12-14
06403 / 963 468

Lollar
Kirschgarten 11
06406 / 920202

Pohlheim
Garbenteich, Griininger Weg 46
06403 / 606 455

Rabenau
06407 / 91090

Reiskirchen
Bersroder StraRe 33
06408 / 959 034

Staufenberg
Mainzlar, RathausstraRe 12
06406 / 809 35

Wettenberg
WiRmar, BahnhofstraRe 1
0641 / 804 54

Astschnitt: s.Veroffentlichung im Amtsblatt; Schnittgut-Sammelstelle, Gleiberger Feld

siehe bei "Reiskirchen”

siehe bei "Laubach”

siehe bei "Allendorf/ Lda."

x

Offnungszeiten

Mittwoch
Samstag

Samstag
Okt. bis 31. Mdrz  Mittwoch
April bis 30. Sept. Mittwoch

Montag bis Donnerstag
Freitag
2. Samstag im Monat

Dienstag
Samstag

Mittwoch
Samstag

Freitag

Mérz - 31. Okt. Donnerstag
Nov. - 28. Feb. Donnerstag
Mittwoch

Samstag

Mittwoch

Samstag

Dienstag bis Freitag
Samstag

EIGENBETRIEB

KREISLAUFWIRTSCHAFT

Stand

16:30
10:00

9:00
15:00
17:00

LANDKREIS GIEREN

: September 2024

-18:30
-13:00

-12:00
-17:00
-19:00

7-12:30und 13:30 - 16:00
7-12:30und 13:00 - 15:30

9:30

15:00
9:00

16:30
9:00

10:00
16:00
15:00

15:00
9:00

16:30
9:00

8:00
9:00

Herbstferien 14.-20.10. geschlossen

Freitag
Samstag

Samstag
Mittwoch

Mittwoch
Samstag

Freitag
1. Samstag im Monat

Samstag
Mittwoch

14:00
9:00

9:00
16:00

16:30
9:00

7:00
8:00

9:00
17:00

-12:00

-18:00
-13:00

-18:30
-12:00

-12:00
-19:00
-18:00
-18:00
-13:00

-18:30
-13:00

-17:00
-13:00

-18:00
-13:00

-13:00
-19:00

-19:00
-12:30

-12:00
-12:00

-12:00
-19:00




