	_						,	,	,	,									
Landkreis Gießen					\\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	/	5			3	/	/ /\$		//	/	/			EKW
HESSENS MITTE • WISSEN WIRTSCHAFT & KULTUR				Way of the		10 / West		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		% } 						J. J			
Kommunale Wertstoffhöfe im Landkreis Gießen Infotelefon 0641 9390-1998		2000	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	100 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00		100	No.	2 / 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.								1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		5	EIGENBETRIEB KREISLAUFWIRTSCHAFT LANDKREIS GIEßEN
Allendorf / Lda. Am Festplatz 6 06407 / 911236	X	x	X	x	x		x	x	x	/ 5)		x	x	x	x	x		Öffnungszeiten Mittwoch Samstag	Stand: September 2024 16:30 -18:30 10:00 - 13:00
Biebertal Bieber, Verlängerung Kehlbachstr. 06409 / 690	x	x		x	x	x	x	x	X			x	x		x	x	x	Samstag Okt. bis 31. März Mittwoch April bis 30. Sept. Mittwoch	9:00 - 12:00 15:00 - 17:00 17:00 - 19:00
Buseck 06408/ 911205	sieh	siehe bei "Reiskirchen"																	
Fernwald Albach, ehem. Erddeponie 06404 / 63808	x	x		x	x	x	x	x	x		x	x		x	x		x	Montag bis Donnerstag Freitag 2. Samstag im Monat	7 - 12:30 und 13:30 - 16:00 7 - 12:30 und 13:00 - 15:30 9:30 - 12:00
Grünberg 06401/804-0	sieh	e be	i "Laı	ıbacl	h"														
Heuchelheim Hellasweg 2, gegenüber Bauhof 0641 / 600 248	x	x	X	x		x	x	x	x		x	x	x	x	x			Dienstag Samstag	15:00 - 18:00 9:00 - 13:00
Hungen Hungen, Beethovenstraße 51 06402 / 8523	x	x	x	x	x	x	x	x	X		x	x	x	x	x	x	x	Mittwoch Samstag	16:30 - 18:30 9:00 - 12:00
Langgöns Perchstetten 8 06403 / 902 016	x	x		x	x	x	x	x				x	x	x	x	x		Freitag März - 31. Okt. Donnerstag Nov 28. Feb. Donnerstag	10:00 - 12:00 16:00 - 19:00 15:00 - 18:00
Laubach Wetterfeld, ehemalige Kläranlage Münsterer Straße 28 06405 / 921 104	X	x		x	x	x	x	x	x			x	x	x	x	x	x	Mittwoch Samstag	15:00 - 18:00 9:00 - 13:00
Lich Kolnhäuser Straße beim Sportzentrum 06404 / 806 256	x	x	x	x	x	x	x	x	x		x	x		x	x	x		Mittwoch Samstag	16:30 - 18:30 9:00 - 13:00
Linden Nikolaus-Otto-Str. 12-14 06403 / 963 468	x	x	x	x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	×	x	Dienstag bis Freitag Samstag Herbstferien 1420.10. gesch	8:00 - 17:00 9:00 - 13:00 lossen
Lollar Kirschgarten 11 06406 / 920202	x	x		x	x	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x		Freitag Samstag	14:00 - 18:00 9:00 - 13:00
Pohlheim Garbenteich, Grüninger Weg 46 06403 / 606 455	x	x	X	x	x	x	x	x	x			x	x	x	x	x		Samstag Mittwoch	9:00 - 13:00 16:00 - 19:00
Rabenau 06407 / 91090	sieh	siehe bei "Allendorf/ Lda."																	
Reiskirchen Bersröder Straße 33 06408 / 959 034	×	x	X	x	x	x	x	x	X		X	x	x	x	x	x	x	Mittwoch Samstag	16:30 - 19:00 9:00 - 12:30
Staufenberg Mainzlar, Rathausstraße 12 06406 / 809 35	x	x		x	x		x	x	x		X	x	x	x	x	x		Freitag 1. Samstag im Monat	7:00 - 12:00 8:00 - 12:00
Wettenberg Wißmar, Bahnhofstraße 1 0641 / 804 54 Astschnitt: s.Veröffentlichung im A	x mtsbl	x att: 5	x Schni	x ttaut	x t-Sam	mel	x stelle	x de	x eiber	ger F	eld	x	x	x	x	x		Samstag Mittwoch	9:00 - 12:00 17:00 - 19:00